
 
 

 

 

 
 

 

Castano Primo, 10/02/2022 
 

Al sito web dell’Istituto 
 

All’Albo on line 
 
 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva della selezione per il reclutamento di n. 1 esperto interno PROGETTISTA 
per il Progetto PON FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”, Codice Identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-290, CUP 
H19J21008090006. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di selezione, prot. n. 518 del 24/01/2022, per il reclutamento di n. 1 esperto interno 
PROGETTISTA per il Progetto PON FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione”, Codice Identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-
2021-290, CUP H19J21008090006; 

VISTA la graduatoria provvisoria della selezione per il reclutamento di n. 1 esperto interno 
PROGETTISTA per il Progetto PON FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione”, Codice Identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-
2021-290, CUP H19J21008090006, prot. n.  977 del 04/02/2022; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line dell’istituzione scolastica; 

 
DETERMINA 

 
la graduatoria definitiva della selezione per il reclutamento di n. 1 esperto interno PROGETTISTA per il 
Progetto PON FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”, Codice Identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-290, CUP 
H19J21008090006, come di seguito riportato: 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE  SECONDARIA SUPERIORE 

 “G. TORNO”  
Indirizzi Liceali- Scientifico e Scienze Umane 

Indirizzi Tecnici - Settore Economico e Tecnologico 
Piazzale Don Milani, 1 – 20022 CASTANO PRIMO (MI) 

TEL. 0331 881500 FAX 0331 883319 

  Codice Fiscale 93001240154 – Codice Meccanografico MIIS01200T 

        e-mail: MIIS01200T@istruzione.it   pec: MIIS01200T@pec.istruzione.it 
www.istitutotorno.edu.it  

 

mailto:MIIS01200T@istruzione.it
mailto:MIIS01200T@pec.istruzione.it
http://www.istitutotorno.edu.it/




 
 

 
 
 

 
INCARICO POSIZIONE N.   

 
PERSONALE INTERNO 

 
PUNTEGGIO  

 
PROGETTISTA 

 

 
1 Prof.ssa Porta Elena Angela 

 

 
69/100 

 
 
Il presente atto è pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituzione scolastica. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Dott.ssa Maria Merola 

                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


